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Největší událostí měsíce března 
byl pro mnohé ve škole lyžařský vý-
cvikový kurz. Letos se konal v Peci 
pod Sněžkou. Lépe řečeno – nad Pecí 
pod Sněžkou v chatě Krakonoš. Úvod 
byl pro většinu z nás vyčerpávající. 
Příjezd do Pece, přeložení zavaza-
del do rolby a následovala lahůdka. 
Pěší tůra směr vlek „Javor“, polovina 
sjezdovky „Smrk“, Žižkova bouda, 
Pražská bouda a pak se již objevila 
vytoužená chata Krakonoš. Myslím, 
že právě včas. 

Ubytování sice sportovní, ale pěkné. 
Jídelna i společenská místnost super. 
A hlavně – bouda byla jen pro nás. 
Strava výborná, při snídani mile pře-
kvapily švédské stoly. Jediným problé-
mem byl nedostatek vody. Sprchování 
tedy probíhalo v rozmezí 16.30–18.00 
hodin. Potom se sprchy uzamkly a dal-
ší hygiena mohla proběhnou pouze na 
pokoji, kde na štěstí umyvadlo s teplou 
vodou nechybělo.

Lyžařský výcvik probíhal z části na 
malé sjezdovce hned u chaty. Většina 

žáků však patřila do kategorie veli-
ce dobrých lyžařů, takže se hned po 
rozřazení do družstev přesunula na 
sjezdovky do lyžařského areálu v Pe-
ci. Ovšem i začátečníci byli velice 
šikovní, takže se po několika lekcích 
do Pece přesunuli i oni. Kromě sjez-
dového výcviku proběhl výcvik také 
na běžkách. Myslím, že i na něj bu-
dou všichni rádi vzpomínat, protože 
v tak krásném počasí běhaly běžky 
snad samy.

 Výjezdu se účastnilo 36 žáků 6.–9. 

třídy. Z mého pohledu mohu říci jedi-
né – VYDAŘIL SE!!!

Báječní sportovní a spokojení žáci, 
kamarádské vztahy, krásné počasí, po-
hoda. A hlavně žádný úraz. 

Děkuji instruktorkám, vychovatel-
kám, paní doktorce i všem žákům za 
vytvoření báječné atmosféry, která po 
celý týden na kurzu panovala.

Na závěr mám jedno neskromné 
přání. Přání, aby se takto vydařily 
i ostatní akce školy.

Milada Bulirschová, ředitelka školy

Lyžařský výcvikový kurz

Lyžařský výcvik v letošním roce 
proběhl v Peci pod Sněžkou, ubytová-
ni jsme byli v horské chatě Krakonoš. 
Žáci o svých zážitcích napsali sloho-

vou práci na téma „To jsem od Kra-
konoše nečekal“. Vybrala jsem pouze 
nejzajímavější z nich.

Jitka Stoklasová, učitelka ZŠ

Sobota 4. 3. se stala začátkem. Za-
čátkem našeho dalšího lyžařského 
výcvikového kurzu. Když se ve 13.00 
hodin kola našeho autobusu dala do 
pohybu, početný dav našich rodičů 
nám nadšeně mával. Nevím, jestli byli 
skutečně pohnutí, nebo byli šťastní, že 
jejich ratolesti odjíždějí.

Jakmile náš autobus dorazil do Pece 
pod Sněžkou a my naložili všechna za-
vazadla do rolby, už už jsme vzhlíželi, 
kdeže ta naše ubikace je. Ale nikde 
nebyla k nalezení.Tak jsme se vydali 
pěšky směrem ke Krakonoši. Trasa 
sice měla být dlouhá pouze dva kilo-
metry, nakonec se protáhla na tři a půl. 
Připojíme-li nekonečné stoupání do 
kopce, ani se nedivím, že většina z nás 
měla „té procházky“ plné zuby. Když 
jsme se konečně doloudali ke Krako-
nošovi, ubytovali se a navečeřeli, do-
stali jsme přednášku od horské služby. 
Nepovažuji se sice za strašpytle, ale po 
tom barvitém výkladu všech možných 
zranění, která se stala ne před roky, ale 
před týdny, jsem se bál na mé lyže jen 
podívat, natož na nich ještě jezdit.

Druhý den jsme se rozřazovali do 
družstev a odpoledne se 1. a 2. druž-
stvo vydalo do Pece. Následující týden 
byl plný lyžování a pádů. Jak jinak, 
vždyť to byl lyžařský výcvikový kurz!

Bouda Krakonoš byla celkem fajn. 
Vařili tu skvěle. To jsem usoudil podle 
toho, že mi vše chutnalo. Sjezdovky 
jsem si užíval. Jen v některých úsecích 
jsem měl dojem, že jsem akrobatický 
lyžař v boulích. Jinak ovšem nemám 
sjezdovkám co vytknout.

Během pobytu nás nesmetla lavina, 
někteří se lyžovat naučili, jiní se zase 
v lyžování zdokonalili a ostatní si po-
řádně zalyžovali.

Nesmím samozřejmě opomenout po-
děkovat celému našemu učitelskému sbo-
ru, který s námi celou tu dobu vydržel.

V sobotu 11. 3. nastal den našeho 
návratu. Na lyžích jsme sjeli až do Pece 
a pak nastalo přezouvání a balení lyží.

Znovu jsme uviděli Ďáblice asi tak 
ve 12 hodin. A náš lyžařský výcvikový 
kurz skončil.

Ale za ty prachy to stálo!
Z práce Ondřeje Klímka, 9. třída

Lyžařský výcvik

Jedno březnové sobotní dopoledne 
se v Základní škole konalo divadelní 
představení pro děti „Pohádky z Kaš-
párkovy zahrádky“, které bylo orga-

nizováno školskou a kulturní komisí 
zastupitelstva. O této akci jsem se do-
zvěděla z Ďáblického zpravodaje.

S kamarádkou a se svými dcerkami 
jsme také vyrazily na toto představení, 
na které se děti moc těšily. Účast děti-
ček, malých i větších, byla hojná, ale 
místečko na sezení jsme bez problémů 
našly.

Pohádky byly velice hezké, dětem 
srozumitelné a všem se moc líbily 
Nám rodičům se určitě líbilo tolik 
šťastných a usmívajících se tvářiček 
pohromadě.

Pořádajícím členům komise velice 
děkujeme za hezky strávené odpo-
ledne a těšíme se s dcerkami na další 
podobnou akcičku.

Petra Novotná

Divadelní představení
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Tohle jsem od Krakonoše nečekal
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Snad ne „Již duben, ještě tam bu-
dem?“ Trošku více se nám ta zima 
přehoupla do dnů, ve kterých jsme 
v minulých letech měli více či méně 
předjarních prací již splněných. Příro-
da nám znovu ukazuje nadřazenost své 
moci a nenechává nás na pochybách 
o přizpůsobení k rozmarům počasí.Ale 
jistě jarní paprsky budou již tak hřejivé, 
že nejen příroda,ale i naše duše pookře-
jí a naplní se potřebným optimismem. 
Přichází měsíc, který bude pro zahrad-
níky, zahrádkáře, sadaře a všechny mi-
lovníky přírody ten jarní, nejkrásnější 
i velikonoční. Také nejnáročnější.

Po sněhu a mrazech odkrýváme 
a čistíme celou zahradu. Skalky, kvě-
tinové záhony, rozvazujeme jehlična-
ny, ošetřujeme trávníky. Vyhrabujeme 
odumřelé traviny, používáme ostré 
hrábě, výkonnější je použití vertiku-
tátoru, na větší plochy možno zapůj-
čit i motorový vertikutátor. Následně 
posypáváme zeminou propadlá místa 
a dosíváme travním semenem.

Klasikou v zahradách je již neo-
pomenutelný řez ovocných stromů, 
zvláště pak jabloní a hrušní. Řežeme 
okrasné keře, pročistíme a prostřihá-
me popínavé dřeviny, vřesy zbavujeme 
starých květenství, upravujeme záho-
ny růží, dostřihujeme dle na 3 – 5 oček 
velkokvěté, ostatní na 7 – 10 oček. 
Přihnojujeme cereritem či humózním 
kompostem, později kombinovanými 
hnojivy (NPK). 

Urychlíme výsadbu všech dřevin 
s výběrem v odborných školkách 

a v zahradnických centrech si nechte 
vždy řádně poradit dle Vašeho poža-
davku. Pokud provedeme výsadbu 
okamžitě, mohou v zahradnických 
centrech provést již i odborný sestřih. 
U bujně rostoucích jádrovin a pecko-
vin děláme řez počátkem rašení, u me-
runěk a broskvoní se prosazuje fáze 
růžového poupěte a květu. 

Opět přihnojujeme kombinovanými 
hnojivy. Dále ve zkráceném předjar-
ním období musíme zajistit a stihnout 
ochranné postřiky. Zvláště proti stru-
povitosti, padlí a obaleči. V příznivých 
dnech připravujeme již zeleninové zá-

hony, zapracujeme kvalitní kompost 
a můžeme vysévat již ředkvičky, salát, 
mrkev či ostatní kořenové zeleniny. 
Používáme k zákrytu netkanou textilii 
a též chráníme záhony fólií. Koncem 
měsíce vyséváme přímo na okrasné 
záhony a skalky otužilé letničky. Pro 
ostatní využíváme k předpěstování byť 
i malá, ale teplá pařeniště k výsevu. Čis-
tíme bazénky a vodní nádrže a můžeme 
již umístit přezimující vodní rostliny 
(leknín, stulík, kosatec). Sázíme gladi-
oly a montbrécie. Do konce měsíce se 
pokusíme dokončit generální úklid za-
hrady, bude letos i velikonoční.

A tak měsíc „aprílový“ nám snad 
těch aprílových dnů přinese na zpes-
tření co nejméně a začne se vše ze-
lenat a rašit. Velikonoce vždy byly 
poslíčky jara a tak „Na sv. Jiří, rodí 
se jaro, vylézají hadi a štíři“. Ale ani 
případné jarní mrazíky dle „Sv. Ma-
rek – mrazem nás zalek“, už nemají 
žádnou sílu. Neublíží ani rozkvetlým 
tulipánům a narcisům. A co jsme ne-
stihli dnes, snad zítra či příští měsíc 
ještě zas. Příroda bude jistě moudrá 
a dopřeje nám i rostlinám dostatek 
času k rychlému probuzení.

Antonín Růžička

Letošní zima o sobě dávala pořádně 
vědět a nejinak tomu bylo i ve čtvrtek 
9. února. Ten, kdo dal před vyhřátým 
domovem přednost návštěvě sálu míst-

ní Základní školy, však rozhodně ne-
prohloupil. Jest – li že v hledišti bylo 
taktéž teploučko a útulno, tak na pódiu 
to přímo vřelo.

Jakpak by ne! Po roční pauze nás 
v Ďáblicích opět poctilo svým vystou-
pením duo ACOUSTIC NOISE BAND.

Oba zpívající kytaristé tak zhruba 
třicítku (!) přítomných provedli há-
jemstvím dnes již klasických pilířů 
rockové hudby v akustické úpravě.

A už to jelo! Beatles, Led Zeppelin, 
Eric Clapton, Phill Collins ….. Večer 
příjemně plynul mezi akordy, až po 
bezmála dvou hodinách vygradoval 
několika přídavky.

Škoda jen, že se nás nesešlo víc, 
jelikož příjemný pocit z provedené-

ho koncertu hřál každého ještě ces-
tou domů.

Jan Diviš
člen školské a kulturní komise

Koncert ACOUSTIC NOISE BANDu
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Otvírání zahrádek, otvírání studánek

Blíží se sobotní odpo-
ledne 25. února, se kte-
rým přichází i očekávané 
maškarní dovádění našich 
nejmenších. Co jen vymys-
let, aby ten náš malý človí-
ček byl originální, aby si 
masku byl ochoten vzít na 
sebe, abychom se jako ro-
diče trošku vytáhli…? 

Spousta otázek a málo 
času. Nicméně každý z nás 
se tohoto úkolu zhostil 
s velkou vervou a tak dět-
ské masky byly naprosto 
úžasné. Malí hrdinové byli 
senzační. Se samozřejmos-
tí se ztotožnili se svým 
karnevalovým oděvem 
a vypořádali s bojovými 
úkoly, které si na ně při-
pravili dospělí klauni. 

Odpolední zápolení bylo 
zakončeno vyhlášením nej-
lepších masek, což byl jako 
vždy úkol nadmíru složitý, 
takže bez ohledu na pořadí 
každá maska nakonec do-
stala zaslouženou odměnu. 

Děkujeme členům kul-
turní komise, kteří celou 
akci pečlivě připravili a tě-
šíme se na další, tentokráte 
třeba i pro nás starší, aby-
chom nemuseli těm našim 
mláďátkům jejich rozverné 
skotačení závidět.

Markéta Bouzková

Karnevalové šílenství
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4. číslo vychází 5. května 2006. Za obsah příspěvků odpovídají autoři.

(Placená inzerce)

Zahradnické služby
Antonín Růžička, fa. Taxus

◆ prodej mulčovací kůry s odvozem na Vaši zahrádku
◆ výškové práce, kácení a průklest stromů
◆ zakládání a údržba zahrad a parků
◆ drobné stavební a zemní práce
◆ výsadba stromů a keřů
◆ řez ovocných stromů
◆ návrhy a projekty sadových úprav
◆ komplexní smluvní údržba
◆ poradenská činnost
◆ aranžování interiérů (suché a živé rostliny)

Provozovna: U Chaloupek 14/13, Praha 8–Ďáblice
Telefon: 606 848 898, 737 588 811 
Fax: 286 856 868
e-mail: zahradytaxus@seznam.cz (P
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ODBĚRNÍ
KUPÓN

S ohledem zejména na nové 

občany Ďáblic zavádíme tento 

ODBĚRNÍ KUPÓN pro bez-

platné vydání vuřtů, limonády 

či piva na připravované akci 

ČARODĚJNICE, konané dne 

30. dubna 2006 od 17 hodin.

Rodina – rodiny:

………………...................................................…………………

Adresa:  Praha 8–Ďáblice, 

ulice…………........................…číslo popisné ……..

Počet osob:………........…
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KUŘÁCI ODVYKNETE NA 90 %!
Tel.: 224 214 617, 604 207 771

(Placená inzerce)

(Placená inzerce)

☞ Dubové podlahy, schody, střešní 
okna. 777 788 164. (Placená inzerce)

(Placená inzerce)

V únoru, při prvním tání, voda 
tekoucí z jezera na poli vymlela ze-
minu na pozemku, který nás převy-
šuje a narušila pevnost zdi, která toto 
převýšení držela. Zeď se zřítila a s ní 
i stodola, jejíž střecha byla opřena 
o tuto zeď. Dvůr byl zaplaven vodou 
a bahnem. Voda ohrožovala i některé 
naše sousedy. Pole je zoráno tak, že 
zmizela mez se šípky a bezinkami, 
která tvořila přírodní ochranu.

Paní starostka Danuše Ševčíková 

rázně přistoupila k řešení tím, že ne-
chala vykopat strouhu, která začala 
vodu z pole odvádět směrem k Mra-
tínskému potoku. Z hodiny na hodinu 
k nám přestala proudit voda a byli 
jsme zachráněni. 

Chtěli bychom tímto paní starost-
ce moc poděkovat. Vřelý dík patří 
také panu Manglovi a jeho kolegům 
z místního hasičského sboru, kteří 
nám moc pomohli.

Manželé Dejmalovi

Díky za pomoc

Účetní firma Blanka Kočová
Praha 8–Ďáblice, Legionářů 735/23a,

s měsíčními nebo čtvrtletními výsledky hospodaření, 
mzdovým účetnictvím, jakož i zpracováním daní 

z příjmu, závislé činnosti, silniční daně apod.

Mobil 777 704 971, fax 283 911 811, e-mail: kocova@tiscali.cz

nabízí kompletní služby v oblasti zpracování 
účetní agendy Vaší firmě nebo fyzické osobě,
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Komise, pořadatel Termín Akce Poznámka

Diakonie
28. 3. – 23. 4. Otevření jarní prodejní výstavy drobných dárků v 19.00 hodin

  4. 5. Vernisáž k výstavě akvarelů Tomáše Janouška v 16.30 hodin

Sportovní   9. 4. Turnaj v ping-pongu 10.00 žáci, 14.00 dospělí v tělocvičně ZŠ

Sociální 12. 4. Vítání občánků 15.30 v atriu ZŠ

Školská a kulturní

  1. 4. Aprílová veselice v 19.37 v sále školy ve spolupráci se SĎM

  5. 4. Ďáblická kraslice ukončení sběru kraslic (v ZŠ i MŠ), od 7. 4. výstava v ZŠ

  9. 4. Pohádka Příhody Ferdy Mravence 10.00 v sále školy, vstup zdarma

30. 4. Čarodějnice
17.00 hodin areál U Holců, 
soutěž o nejkrásnější čarodějnici v 19.00

Základní škola

březen–duben Cyklus přípravných hodin pro vstup do ZŠ pro budoucí žáky 1. tříd

  6. 4. Zápis do MŠ 14.00 – 19.00 budova MŠ

10. 4. Skořápkovník
akce kraslice – zápis do G. knihy rekordů,
čas bude upřesněn

květen Škola v přírodě
  2. 5. – 11. 5. 2006 IV., V. A a V. B tř.
11. 5. – 20. 5. 2006 I. A, I. B, II., III. tř.
20. 5. – 29. 5. 2006 2. stupeň

Starostka obce 13. 5.
Rocker Pavel Sedláček 

- společenské posezení s hudbou a tancem
v 19.30 v sále a atriu školy, vstup zdarma
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duben 2006 ĎÁBLICKÝ ZPRAVODAJ příloha - jízdní řády

Změny jízdního řádu autobusů od 1. 4. 2006
TP 103 103 368 103 103 103 345 103 345 103 103 103 368 103 103 103 103 103 103 103

2H 5 63 1H 3 2H 32 4 31 5 1H 3 63 2H 4 5 1H 3 2H 4

Ládví  ▼ 0   4:50   5:10   5:15   5:30   5:40   5:50   5:55   6:00   6:05   6:10   6:20   6:28   6:30   6:35   6:43   6:50   6:58   7:07   7:17   7:27

Sídliště Ďáblice 0   4:52   5:12   5:18   5:33   5:43   5:53   5:58   6:03   6:08   6:13   6:23   6:31   6:33   6:38   6:46   6:53   7:01   7:11   7:21   7:31

Květnová 0   4:54   5:14   5:21   5:36   5:46   5:56   6:01   6:06   6:11   6:16   6:26   6:34   6:36   6:41   6:49   6:56   7:04   7:14   7:24   7:34

U Spojů 0   4:56   5:16   5:23   5:38   5:48   5:58   6:03   6:08   6:13   6:18   6:28   6:36   6:38   6:43   6:51   6:58   7:06   7:16   7:26   7:36

Kokořínská 0   4:58   5:18   5:25   5:40   5:50   6:00   6:05   6:10   6:15   6:20   6:30   6:38   6:40   6:45   6:53   7:00   7:08   7:18   7:28   7:38

Ďáblice 0   4:59   5:19   5:27   5:41   5:51   6:01   6:07   6:11   6:17   6:21   6:31   6:39   6:42   6:46   6:54   7:01   7:09   7:19   7:29   7:39

Březiněves 0   5:02   5:22   5:30     5:54     6:10   6:14   6:20     6:34     6:45   6:49     7:04     7:22     7:42

Na Boleslavce 0       5:31         6:11     6:21         6:46               

Líbeznice, I 1       5:34         6:14     6:24         6:49               

Líbeznice, zdrav. stř. 1         K         6:15     6:25           K               

Měšice 1         K         6:20     6:30           K               

Líbeznice, škola 1         K           K       K           K               

Líbeznice, II 1         K           K       K           K               

Líbeznice, pošta 1       5:36           K       K         6:51               

Zlonín 1         K         6:27       K           K               

Brandýs n. L.-St. Bol., aut. st. 3         K             6:56           K               

Předboj 2       5:45                     7:00               

pokračování TP 103 345 103 103 103 368 103 103 103 345 103 103 368 103 103 345 103 103 368 103

5 32 1H 3 4 16 2H 1H 2H 31 1H 2H 16 1H 2H 31 1H 2H 49 3

Ládví  ▼ 0   7:37   7:40   7:47   7:59   8:14   8:20   8:42   9:12   9:42 10:00 10:17 10:42 11:00 11:17 11:42 12:00 12:17 12:42 12:50 13:02

Sídliště Ďáblice 0   7:41   7:43   7:51   8:03   8:18   8:23   8:46   9:16   9:46 10:03 10:21 10:46 11:03 11:21 11:46 12:03 12:21 12:46 12:53 13:06

Květnová 0   7:44   7:46   7:54   8:06   8:21   8:26   8:49   9:19   9:49 10:06 10:24 10:49 11:06 11:24 11:49 12:06 12:24 12:49 12:56 13:09

U Spojů 0   7:46   7:48   7:56   8:08   8:23   8:28   8:51   9:21   9:51 10:08 10:26 10:51 11:08 11:26 11:51 12:08 12:26 12:51 12:58 13:11

Kokořínská 0   7:48   7:50   7:58   8:10   8:25   8:30   8:53   9:23   9:53 10:10 10:28 10:53 11:10 11:28 11:53 12:10 12:28 12:53 13:00 13:13

Ďáblice 0   7:49   7:52   7:59   8:11   8:26   8:32   8:54   9:24   9:54 10:12 10:29 10:54 11:12 11:29 11:54 12:12 12:29 12:54 13:02 13:14

Březiněves 0     7:55   8:02     8:29   8:35   8:57   9:27   9:57 10:15 10:32 10:57 11:15 11:32 11:57 12:15 12:32 12:57 13:05 13:17

Na Boleslavce 0     7:56         8:36       10:16     11:16     12:16     13:06   

Líbeznice, I 1     7:59         8:39       10:19     11:19     12:19     13:09   

Líbeznice, zdrav. stř. 1     8:00         8:40       10:20     11:20     12:20     13:10   

Měšice 1     8:05         8:45       10:25     11:25         K         K   

Líbeznice, škola 1       K           K           K         K     12:28     13:18   

Líbeznice, II 1       K           K           K         K         13:19   

Líbeznice, pošta 1       K           K           K         K         13:20   

Zlonín 1       K           K       10:32         K               K   

Brandýs n. L.-St. Bol., aut. st. 3     8:31           K                 K               K   

Předboj 2             8:57             11:37           13:29   

pokračování TP 103 345 103 103 103 368 103 103 103 345 103 103 368 103 103 345 103 103 368 103

1H 32 2H 3 1H 49 4 2H 3 31 1H 4 63 2H 3 35B 1H 4 63PG 2H

Ládví  ▼ 0 13:19 13:40 13:55 14:10 14:25 14:35 14:43 14:58 15:13 15:20 15:28 15:40 15:50 15:54 16:04 16:10 16:14 16:24   16:34

Sídliště Ďáblice 0 13:23 13:43 13:59 14:14 14:29 14:38 14:47 15:02 15:17 15:23 15:32 15:44 15:53 15:58 16:08 16:13 16:18 16:28   16:38

Květnová 0 13:26 13:46 14:02 14:17 14:32 14:41 14:50 15:05 15:20 15:26 15:35 15:47 15:56 16:01 16:11 16:16 16:21 16:31   16:41

U Spojů 0 13:28 13:48 14:04 14:19 14:34 14:43 14:52 15:07 15:22 15:28 15:37 15:49 15:58 16:03 16:13 16:18 16:23 16:33   16:43

Kokořínská 0 13:30 13:50 14:06 14:21 14:36 14:45 14:54 15:09 15:24 15:30 15:39 15:51 16:00 16:05 16:15 16:20 16:25 16:35   16:45

Ďáblice 0 13:31 13:52 14:07 14:22 14:37 14:47 14:55 15:10 15:25 15:32 15:40 15:52 16:02 16:06 16:16 16:22 16:26 16:36   16:46

Březiněves 0 13:34 13:55 14:10   14:40 14:50   15:13 15:28 15:35 15:43 15:55 16:05 16:09   16:25 16:29     16:49

Na Boleslavce 0   13:56       14:51       15:36     16:06     16:26         

Líbeznice, I 1   13:59       14:54       15:39     16:09     16:29         

Líbeznice, zdrav. stř. 1   14:00       14:55       15:40     16:10     16:30         

Měšice 1       K           K           K     16:15         K     16:42   

Líbeznice, škola 1   14:08       15:03       15:48         K         K         K   

Líbeznice, II 1       K       15:04           K         K         K         K   

Líbeznice, pošta 1       K       15:05           K         K         K         K   

Zlonín 1       K           K           K         K     16:42         K   

Brandýs n. L.-St. Bol., aut. st. 3   14:37           K       16:17         K               K   

Předboj 2           15:14             16:27           16:54   

pokračování TP 103 103 103 103 345 368 103 103 103 103 368 103 103 103 103 103 103 368 103 345

3 1H 4 2H 35 49A 3 1H 4 2H 63 3 1H 4 3 1H 2H 49 1H 35

Ládví  ▼ 0 16:44 16:54 17:04 17:15 17:25   17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:26 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:55 20:12 20:25

Sídliště Ďáblice 0 16:48 16:58 17:08 17:19 17:28   17:39 17:49 17:59 18:08 18:18 18:29 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 19:58 20:15 20:28

Květnová 0 16:51 17:01 17:11 17:22 17:31   17:42 17:52 18:02 18:11 18:21 18:32 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:01 20:18 20:31

U Spojů 0 16:53 17:03 17:13 17:24 17:33   17:44 17:54 18:04 18:13 18:23 18:34 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:03 20:20 20:33

Kokořínská 0 16:55 17:05 17:15 17:26 17:35   17:46 17:56 18:06 18:15 18:25 18:36 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:05 20:22 20:35

Ďáblice 0 16:56 17:06 17:16 17:27 17:37   17:47 17:57 18:07 18:16 18:27 18:37 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:07 20:23 20:37

Březiněves 0   17:09   17:30 17:40     18:00   18:19 18:30   18:56   19:26   19:56 20:10   20:40

Na Boleslavce 0         17:41           18:31             20:11   20:41

Líbeznice, I 1         17:44 17:44         18:34             20:14   20:44

Líbeznice, zdrav. stř. 1         17:45 17:45         18:35             20:15   20:45

Měšice 1         17:50 17:50         18:40             20:20   20:50

Líbeznice, škola 1             K     K             K                 K       K

Líbeznice, II 1             K     K             K                 K       K

Líbeznice, pošta 1             K     K             K                 K       K

Zlonín 1             K     K             K                 K   20:57

Brandýs n. L.-St. Bol., aut. st. 3         18:16     K             K                 K     

Předboj 2           18:02         18:52             20:32     

pokračování TP 103 103 103 103 103 368 103 103 103 103

2H 1H 2H 1H 2H 49 1H 2H 1H 2H

Ládví  ▼ 0 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 22:55 23:12 23:42   0:12   0:42

Sídliště Ďáblice 0 20:45 21:14 21:44 22:14 22:44 22:58 23:14 23:44   0:14   0:44

Květnová 0 20:48 21:16 21:46 22:16 22:46 23:01 23:16 23:46   0:16   0:46

U Spojů 0 20:50 21:18 21:48 22:18 22:48 23:03 23:18 23:48   0:18   0:48

Kokořínská 0 20:52 21:20 21:50 22:20 22:50 23:05 23:20 23:50   0:20   0:50

Ďáblice 0 20:53 21:21 21:51 22:21 22:51 23:07 23:21 23:51   0:21   0:51

Březiněves 0 20:56   21:54   22:54 23:10   23:54     0:54

Na Boleslavce 0           23:11         

Líbeznice, I 1           23:14         

Líbeznice, zdrav. stř. 1           23:15         

Měšice 1           23:20         

Líbeznice, škola 1               K         

Líbeznice, II 1               K         

Líbeznice, pošta 1               K         

Zlonín 1               K         

Brandýs n. L.-St. Bol., aut. st. 3               K         

Předboj 2           23:32         

103 (+345, 368) Pracovní den (X) Platí od: 3. 4. 2006Souhrnný JŘ: Ládví - Ďáblice - Březiněves (- Brandýs n. L.–St. B. / - Předboj)

103 (+345, 368) Pracovní den (X) Souhrnný JŘ: Ládví - Ďáblice - Březiněves (- Brandýs n. L.–St. B. / - Předboj) Platí od: 3. 4. 2006

103 Ládví - Ďáblice



příloha - jízdní řády ĎÁBLICKÝ ZPRAVODAJ duben 2006

opačný směr TP 103 103 368 103 103 103 368 103 103 345 103 103 368 103 103 103 368 103 103 103

2H 5 63 1H 3 2H 32 4 5 31 1H 3 63B 2H 4 5 16 1H 3 2H

Předboj 2       4:34         5:10             5:49         6:20       

Brandýs n. L.-St. Bol., aut. st. 3         K           K               K           K       

Zlonín 1         K           K               K           K       

Líbeznice, pošta 1         K         5:20           5:59         6:30       

Měšice 1       4:46           K       5:36         K           K       

Líbeznice, zdrav. stř. 1       4:51           K       5:41         K           K       

Líbeznice, I 1       4:52         5:22       5:42       6:01         6:32       

Na Boleslavce 0       4:55         5:25       5:45       6:04         6:35       

Březiněves 0   4:22   4:42   4:56   5:02     5:22   5:26     5:42   5:46     6:02   6:05     6:22     6:36   6:39     6:54

Ďáblice 0   4:25   4:45   4:59   5:05   5:15   5:25   5:29   5:35   5:45   5:49   5:55   6:05   6:08   6:17   6:25   6:35   6:39   6:42   6:50   6:57

Kokořínská 0   4:26   4:46   5:00   5:06   5:16   5:26   5:30   5:36   5:46   5:50   5:56   6:06   6:09   6:18   6:26   6:36   6:40   6:43   6:51   6:58

U Spojů 0   4:28   4:48   5:03   5:08   5:18   5:28   5:33   5:38   5:48   5:53   5:58   6:08   6:12   6:20   6:28   6:38   6:43   6:45   6:53   7:00

Květnová 0   4:30   4:50   5:05   5:10   5:20   5:30   5:35   5:40   5:50   5:55   6:00   6:10   6:14   6:22   6:30   6:40   6:45   6:47   6:55   7:02

Sídliště Ďáblice 0   4:32   4:52   5:08   5:12   5:22   5:32   5:38   5:42   5:52   5:58   6:02   6:12   6:17   6:24   6:32   6:42   6:48   6:49   6:57   7:04

Ládví  ▼ 0   4:35   4:55   5:11   5:15   5:25   5:35   5:41   5:45   5:55   6:01   6:05   6:15   6:20   6:27   6:35   6:45   6:51   6:52   7:00   7:08

opačný směr - pokračování TP 345 103 103 103 103 103 368 103 345 103 103 103 368 103 103 368 103 103 345 103

32 4 5 1H 3 2H 16 4 31 5 1H 3 63 4 2H 16 1H 2H 32 1H

Předboj 2               7:20             8:09       9:04         

Brandýs n. L.-St. Bol.,  aut. st. 3                 K     7:06           K         K       9:46   

Zlonín 1   6:39               K       K           K         K         K   

Měšice, Agropodnik 1   6:43               K       K           K         K         K   

Líbeznice, pošta 1     K             7:30       K           K         K         K   

Měšice 1   6:46               K       K         8:21       9:16     10:16   

Líbeznice, škola 1     K               K     7:39           K         K         K   

Líbeznice, zdrav. stř. 1   6:51               K     7:47         8:26       9:21     10:21   

Líbeznice, I 1   6:52             7:37     7:48         8:27       9:22     10:22   

Na Boleslavce 0   6:55             7:40     7:51         8:30       9:25     10:25   

Březiněves 0   6:56     7:09     7:29     7:41   7:51   7:52     8:11     8:31   8:44   9:09   9:26   9:44 10:09 10:26 10:44

Ďáblice 0   6:59   7:05   7:12   7:22   7:32   7:42   7:44   7:54   7:55   8:04   8:14   8:24   8:34   8:47   9:12   9:29   9:47 10:12 10:29 10:47

Kokořínská 0   7:00   7:06   7:13   7:23   7:33   7:43   7:45   7:55   7:56   8:05   8:15   8:25   8:35   8:48   9:13   9:30   9:48 10:13 10:30 10:48

U Spojů 0   7:03   7:08   7:15   7:25   7:35   7:45   7:48   7:57   7:59   8:07   8:17   8:27   8:38   8:50   9:15   9:33   9:50 10:15 10:33 10:50

Květnová 0   7:05   7:10   7:17   7:27   7:37   7:47   7:50   7:59   8:01   8:09   8:19   8:29   8:40   8:52   9:17   9:35   9:52 10:17 10:35 10:52

Sídliště Ďáblice 0   7:08   7:12   7:19   7:29   7:39   7:49   7:53   8:01   8:04   8:11   8:21   8:31   8:43   8:54   9:19   9:38   9:54 10:19 10:38 10:54

Ládví  ▼ 0   7:11   7:16   7:23   7:33   7:43   7:53   7:56   8:05   8:07   8:15   8:25   8:35   8:46   8:58   9:23   9:41   9:58 10:23 10:41 10:58

opačný směr - pokračování TP 103 345 103 103 368 103 103 103 103 368 103 103 345 103 103 103 103 345 103

2H 31 1H 2H 16 1H 2H 3 1H 49 2H 3 31 1H 4 2H 3 35 1H

Předboj 2         12:04         13:44                   

Brandýs n. L.-St. Bol., aut. st. 3             K             K               15:06   

Zlonín 1   11:09         K             K     14:24             K     

Měšice, Agropodnik 1   11:13         K             K     14:28             K     

Měšice 1   11:16     12:16         13:56     14:31         15:36     

Líbeznice, zdrav. stř. 1   11:21     12:21         14:01     14:36         15:41     

Líbeznice, I 1   11:22     12:22         14:02     14:37         15:42     

Na Boleslavce 0   11:25     12:25         14:05     14:40         15:45     

Březiněves 0 11:09 11:26 11:44 12:09 12:26 12:44 13:09 13:34 13:54 14:06 14:14   14:41 14:53   15:23 15:38 15:46   15:53

Ďáblice 0 11:12 11:29 11:47 12:12 12:29 12:47 13:12 13:37 13:57 14:09 14:17 14:32 14:44 14:56 15:11 15:26 15:41 15:49   15:56

Kokořínská 0 11:13 11:30 11:48 12:13 12:30 12:48 13:13 13:38 13:58 14:10 14:18 14:33 14:45 14:57 15:12 15:27 15:42 15:50   15:57

U Spojů 0 11:15 11:33 11:50 12:15 12:33 12:50 13:15 13:40 14:00 14:13 14:20 14:35 14:48 14:59 15:14 15:29 15:44 15:53   15:59

Květnová 0 11:17 11:35 11:52 12:17 12:35 12:52 13:17 13:42 14:02 14:15 14:22 14:37 14:50 15:01 15:16 15:31 15:46 15:55   16:01

Sídliště Ďáblice 0 11:19 11:38 11:54 12:19 12:38 12:54 13:19 13:44 14:04 14:18 14:24 14:39 14:53 15:03 15:18 15:33 15:48 15:58   16:03

Ládví  ▼ 0 11:23 11:41 11:58 12:23 12:41 12:58 13:23 13:48 14:08 14:21 14:28 14:43 14:56 15:07 15:22 15:37 15:52 16:01   16:07

opačný směr - pokračování TP 103 103 103 103 368 103 103 345 103 103 103 103 368 103 103 103 103 103 368 103

4 2H 3 1H 63B 4 2H 35 3 1H 4 2H 63 3 1H 4 2H 3 49 1H

Předboj 2         16:29               17:19           18:39   

Brandýs n. L.-St. Bol., aut. st. 3             K                   K               K   

Zlonín 1             K     16:44             K               K   

Měšice, Agropodnik 1             K     16:48             K               K   

Měšice 1         16:41     16:51         17:31           18:51   

Líbeznice, zdrav. stř. 1               16:56         17:36           18:56   

Líbeznice, I 1               16:57         17:37           18:57   

Na Boleslavce 0               17:00         17:40           19:00   

Březiněves 0 16:04 16:14   16:34     16:54 17:01   17:19   17:39 17:41   18:06   18:34   19:01 19:09

Ďáblice 0 16:07 16:17 16:27 16:37   16:47 16:57 17:04 17:12 17:22 17:32 17:42 17:44 17:56 18:09 18:22 18:37 18:52 19:04 19:12

Kokořínská 0 16:08 16:18 16:28 16:38   16:48 16:58 17:05 17:13 17:23 17:33 17:43 17:45 17:57 18:10 18:23 18:38 18:53 19:05 19:13

U Spojů 0 16:10 16:20 16:30 16:40   16:50 17:00 17:08 17:15 17:25 17:35 17:45 17:48 17:59 18:12 18:25 18:40 18:55 19:08 19:15

Květnová 0 16:12 16:22 16:32 16:42   16:52 17:02 17:10 17:17 17:27 17:37 17:47 17:50 18:01 18:14 18:27 18:42 18:57 19:10 19:17

Sídliště Ďáblice 0 16:14 16:24 16:34 16:44   16:54 17:04 17:13 17:19 17:29 17:39 17:49 17:53 18:03 18:16 18:29 18:44 18:59 19:13 19:19

Ládví  ▼ 0 16:18 16:28 16:38 16:48   16:58 17:08 17:16 17:23 17:33 17:43 17:53 17:56 18:06 18:19 18:32 18:47 19:02 19:16 19:22

opačný směr - pokračování TP 345 103 103 103 103 103 368 103 103 103 103 103 103

35 3 1H 2H 1H 2H 49 1H 2H 1H 2H 1H 2H

Předboj 2             20:59             

Brandýs n. L.-St. Bol., aut. st. 3 18:36               K             

Zlonín 1     K               K             

Měšice, Agropodnik 1     K               K             

Měšice 1 19:06           21:11             

Líbeznice, zdrav. stř. 1 19:11           21:16             

Líbeznice, I 1 19:12           21:17             

Na Boleslavce 0 19:15           21:20             

Březiněves 0 19:16 19:29   20:12   21:12 21:21   22:12   23:12     0:12

Ďáblice 0 19:19 19:32 19:52 20:15 20:45 21:15 21:24 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45   0:15

Kokořínská 0 19:20 19:33 19:53 20:16 20:46 21:16 21:25 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46   0:16

U Spojů 0 19:23 19:35 19:55 20:18 20:48 21:18 21:28 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48   0:18

Květnová 0 19:25 19:37 19:57 20:20 20:50 21:20 21:30 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50   0:20

Sídliště Ďáblice 0 19:28 19:39 19:59 20:22 20:52 21:22 21:33 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52   0:22

Ládví  ▼ 0 19:31 19:42 20:02 20:25 20:55 21:25 21:36 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55   0:25

103 (+345, 368) Pracovní den (X) Platí od: 3. 4. 2006Souhrnný JŘ: (Brandýs n. L.–St. B. - /Předboj -) Březiněves - Ďáblice - Ládví

103 (+345, 368) Pracovní den (X) Souhrnný JŘ: (Brandýs n. L.–St. B. - /Předboj -) Březiněves - Ďáblice - Ládví Platí od: 3. 4. 2006

Od 1. 4. 2006 došlo v podvečerním obdo-
bí pracovního dne ke kapacitnímu posílení 
provozu linky č. 103. Zároveň je vzhledem 
k dlouhodobé výluce v obci Líbeznice (cca 
do července 2006) dočasně změněn provoz 

příměstských linek č. 345, 348, 349 a 368 
(většina spojů je vedena přes Měšice). Pro-
voz linky č. 368 o víkendech se mění pouze 
v mimopražském úseku. Provoz linky č. 202 
se nemění. Z prostorových důvodů jsou v jízd-

ních řádech uvedeny pouze vybrané zastávky. 
Souhrnné jízdní řády linek č. 103, 345, 348, 
349 a 368 pro pracovní den s uvedením vy-
braných zastávek.

ROPID (30. března 2006)

INFORMACE o změně jízdního řádu linky č. 103

103 Ládví - Ďáblice


